
 

Lietuvos moterų lobistinė organizacija 

Savanorių pr. 1, LT-44255 Kaunas 

Tel/faksas: 8 37 206575 

audronekisieliene@gmail.com 

www.lmlo.lt 

 

 

Lietuvos Valstybės atkūrimo 100-mečio minėjimo programos 

Komisijos pirmininkui 

 

Dėl Lietuvos valstybės atkūrimo 100-mečio minėjimo programos papildymo renginiais, 

skirtais 100-osioms Lietuvos moterų balsavimo teisių metinėms 

 

1918 m. lapkričio 2 d. Lietuvos moterims buvo suteikta ir laikinojoje Konstitucijoje įtvirtinta 

balsavimo teisė. Šis istorinis faktas liudija, kad atkurtai Lietuvos valstybei buvo svarbūs moterų ir 

vyrų lygybės nuostatomis grindžiami demokratijos principai, kurie neprarado savo aktualumo ir 

mūsų dienomis. 100-jų Lietuvos valstybės atkūrimo metinių minėjimas nepažymint šios svarbios 

sukakties, netektų reikšmingo prasminio akcento, kuris atskleidžia gilias demokratines mūsų 

valstybės tradicijas. 

Valstybės 100-metis yra mūsų teisių 100-metis, todėl Lietuvos moterų lobistinė organizacija prašo 

skirti deramą dėmesį 100-sioms balsavimo teisių moterims suteikimo metinėms ir paremti su jų 

minėjimu susijusius renginius. 

 

Pagarbiai,  

Lietuvos moterų lobistinės organizacijos 

Pirmininkė 
 

Audronė Kisielienė 

 

mailto:audronekisieliene@gmail.com
http://www.lmlo.lt/
https://lt.m.wikipedia.org/wiki/1918
https://lt.m.wikipedia.org/wiki/Lapkri%C4%8Dio_2

